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DESCAMPIAUX

AGENCE LILLE GAMBETTA
307 rue Léon Gambetta
59000 LILLE
Email : descampiauxgambetta.location@citya.com

Tél : 03.20.14.56.35

www.descampiaux.fr

A LOUER MAISON - 83,34 m² - LILLE SUD CHR - 934 euros CC par mois

Entre le jardin des plantes et le Chr, 
construction neuve à l'entrée de 
Faches-Thumesnil, dans un secteur en 
renouveau et en pleine expansion. Cette 
maison mitoyenne offre un séjour avec 
cuisine ouverte équipée (meubles + plaques 
+ four + hotte) donnant sur un petit jardin, 3 
chambres et une sdb à l'étage. + Parking 
extérieur.  Chauffage et eau individuels au 
gaz. Location soumise à conditions de 
ressources (GLI et Loi Pinel).

CARACTÉRISTIQUES
Surface de 83,34 m² Séjour de 36 m²

4 pièces 3 chambres

1 salle de bain/eau 1 terrasse

1 stationnement

ADRESSE DU BIEN
RESIDENCE WHITE CORNER

224 RUE DE LA LITTORELLE

59000 LILLE

Etage :  / 2

AMÉNAGEMENTS EXTÉRIEURS
Période de construction : 2018

AMÉNAGEMENTS INTÉRIEURS
Cuisine : EQUIPEE

Salles de bains : 1

Chauffage : INDIVIDUEL/GAZ

Eau chaude : INDIVIDUEL/Chauffe eau gaz

Eau froide : INDIVIDUEL

SURFACES DÉTAILLÉES
Chambre 1 : 11,0 m²

Chambre 2 : 9,0 m²

CLASSE ÉNERGIE ET CLASSE CLIMAT
Consommation énergetique
en kWhEP/m2.an

56

Emission de gaz à effet de serre
en kgeq CO2/m2.an

6

DPE ANCIENNE VERSION

DISPONIBILITÉ
Disponible : de suite

INFORMATIONS FINANCIÈRES
Loyer charges comprises : 934 euros/mois

dont provision de charges : 99 euros

 (régularisation annuelle)

Dépôt de garantie : 835 euros

Honoraires charge loc. : 1 139 euros TTC

dont pour l'état des lieux : 249 euros

Pinel : oui










